130   |   www.qlight.com
QWCD series는 혼 커버를 발광부로 이용
한 일체형 제품입니다.
ㆍ혼 커버를 발광 렌즈로 사용한 모델로써 제품 외형 크기를 대폭 축소시켰습니다.
ㆍ발광색은 적색, 황색, 녹색, 청색 중 용도에 맞게 선택할 수 있습니다.
ㆍ특수 경고음 31음이 내장된 기본 제품과 외장음(MP3) 제품으로 구성되어 있습니다.
ㆍ자주 발생하는 경고 메시지는 연속 재생기능을 이용하여 메시지를 앞 구간 종료시점 이
   후부터 다시 재생할 수 있으며, 7가지의 다양한 기능이 있습니다

ㆍ주문사양 : 외부 접점 이용(LC)
QWCD50 - 110/220 - R - LC
[형번] [전압] [색상] [음색선택]
| | | |
• QWCD35
• QWCD35SD
• QWCD50
• QWCD50SD
• 12/24
   -DC12V~24V
• 110/220
   -AC110V~220V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
ㆍ무지정
   -내부스위치 선택
ㆍLC지정
   -외부접점 선택
외형도 (단위 : mm)
음색 선택 방법 및 결선도
사용자 주문 사양
모델선정
6050 115
118
123
66
113
13
6
42
PCD 150~163
136
9
179
128
8
14.5
23
20
222
168
PCD 186~202
52
.1
16
8
16
8
25
163
FITTING HOLES
Ø21 CABLE GLAND
20
11
2- Ø8 SLOT HOLES
Ø
16
7
Ø21 CABLE GLAND
2- Ø8 SLOT HOLES
FITTING HOLES
Ø
13
5
13
6
42
PCD 150~163
136
9